
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-010045-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В
МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37414262

Місцезнаходження замовника: 03039, Україна, м. Київ, м. Київ, проспект
Голосіївський, буд. 17-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лариса Нємножко, +380442816022,
ujkgofgolosiivo@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт/заміна ліфта у житловому
будинку на умовах співфінансування за адресою:
вулиця Велика Васильківська, 112 (під'їзд 1) у
Голосіївському районі м. Києва код за ДК
021:2015:45453000-7 Капітальний ремонт і
реставрація

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний
ремонт/заміна ліфта у
житловому будинку на
умовах співфінансування
за адресою: вулиця
Велика Васильківська,
112 (під'їзд 1) у
Голосіївському районі м.
Києва код за ДК
021:2015:45453000-7
Капітальний ремонт і
реставрація

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 робота 03150, Україна,
м. Київ, Київ,
вулиця Велика
Васильківська,
112

до 30
листопада
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюються на підставі довідки про
вартість виконаних будівельних робіт
та витрат (ф. КБ-3) та актів
приймання виконаних будівельних
робіт (ф. КБ-2в) відповідно до
фактично виконаних обсягів робіт з
урахуванням фактичної вартості
матеріалів. У зв’язку з військовою
агресією Російської Федерації проти
України, що стала підставою
введення воєнного стану відповідно
до Указу Президента України від 24
лютого 2022 року № 64/2022 "Про
введення воєнного стану в Україні",
затвердженого Законом України від
24 лютого 2022 року № 2102-IX, та
відповідно до протоколу доручення
№ 5 від 20.05.2022 Київської міської
державної адміністрації, підрядник
погоджується на можливе
відтермінування платежу на період
дії воєнного стану в Україні, а також
протягом шести місяців після його
припинення або скасування, в
залежності від реального
фінансування. Оплата за виконані
роботи здійснюється шляхом
безготівкового перерахування
грошових коштів на поточний
рахунок Виконавця, що вказаний у
цьому Договорі, протягом 10 (десяти)
банківських днів з дати надходження
бюджетного фінансув

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 447 835,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 239,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 07:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 07:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


